令和６年６月１２日

(株)オギノのイベント企画打合せ報告書

【打合せ日時】

令和６年５月２１日 １６：００～

【出席者】

 (株)オギノ 営業企画室 小宮山 佳男様

 山畳連 広瀬理事長 社会部 小澤

【打合せ決定事項】

・日  時：令和６年９月２３日（月）

各店舗開店から１時間半以上、出来るだけ長い時間配布をする。

※お客様が来たらもう無かったとクレームが無いよう多めにお願いしたいと

依頼がありました。（何本にするか？）

配布店舗：甲 府 組 合 … 上今井店・リバーシティ店

     韮崎・甲北組合 … 竜王駅前店

     南アルプス組合 … 南アルプス八田店

     笛 吹 組 合 … 笛吹店

     峡 東 組 合 … 山梨店

     大月・都留組合 … 田野倉店

     富士吉田組合 … 河口湖店

     ※各店舗責任者は担当店舗の店長さんに 9月１６日～２２日の間にアポを取り

挨拶をお願いします。

      事前に人員、責任者名簿を提出する。